برای تنش‌زدایی در هر نقطه از جهان انجام دهیم از آن دریغ نخواهیم کرد، چپرا که ما همواره خواستار آن هستیم که کل آسیا دارای ثبات، امنیت و آرامش باشد.

خطاره‌ای از رئیس ستاد کاخ سفید
حیله‌گری آمریکا در اتخاذ مواضع چند پهلو

بجران گروگانگیری سفارت آمریکا در ایران سراغ گرفت.

خاطرات جردن رسیده به ۲۶ بهمن ۱۳۵۸ (۱۵ فوریه ۱۹۸۰): به آن جا که قرار است کارتر برای اقتاع مردم آمریکا بانهایی بخواند؛ اما مشکل این است که بنیانه باید هم طوری تنظیم شود که برداشت برخلاف برداشت طرف ایرانی مدعی شدند نتوانقنامه ژنو حق غنی‌سازی را برای جمهوری اسلامی به رسمیت نشناخته است.